令和 2 年 1 月 26 日
中央剣道会保護者各位                           中央剣道会会計担当

運営費納入のお知らせ

2020 年度運営費の集金を下記の日程で実施します。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

運 営 費   月額 ￥2,000（年一括 ¥24,000）  ※一括支払が原則です
※令和 2 年４月時点で中学生 1 級以上（6 月初段審査を受審する人）の人は上記運営費

のほかに西東京剣連（都剣連も含む）への登録料￥2,100 を別途お支払い願います。
※家族２人目からは、運営費が半額となります（西東京剣連登録料は定額）。

R02.4 時点で初段以上（初段受審者含む）の方 →￥26,100（家族割引適用者 →￥14,100）

R02.4 時点で小学６年生以下の方 →￥24,000（家族割引適用者 →￥12,000）

※スポーツ保険料・調布市剣道連盟年会費は、中央会運営費の中から負担します。

受付場所   西調布体育館ロビー  ※保護者会役員の方に受付をお願いしています

集 金 日   令和 2 年 3 月 18 日（水）・25 日（水） 19:00～20:00
3 月 22 日（日）・29 日（日） 10:15～11:45

【配布先】
内田晴･熊切･天野･山本･小野･大橋宗･大濱悠･石井･大濱賢･大橋一･柳沢･鈴木海･高木･安部颯･久保･大平･内田聡･
佐藤友･小河原瑠･松本･安部慧･福田結･林･井上･鈴木啓･福田璃･小河原楓･伊貝･佐藤美･佐久本

＜注意＞記入洩れがあると受付できませんのでご注意ください
前回から変更のない方も項目すべてをご記入の上、運営費を添えてお申し込みください

2020 年度 調布中央剣道会 継続登録申請書＜少年部用＞

フリガナ  郵便番号      －

氏 名
         男 ・ 女

住 所

学校名
(学年)

※新年度の学年（   ）年
電話番号
ｱﾄﾞﾚｽ

☎

E-mail :
(保護者会連絡網に利用させていただきます)

在籍状況
初級 ・中級 ・上級
兄弟入会 ・ 親子入会

生年月日 Ｈ    年    月    日(    才)

段・級   段・   級・ なし 取得日 Ｈ    年     月     日

【事務局記入欄】 運営費受付→  名簿更新・保険加入手続  → 台帳へ保管

切り取り線